¶ Ca nos opinemur certissime de sciam ee de nro bonoz horabilu
 eo q ois vera scia est de se appenbilu Roma bi scia est alia magi de
 nro horabilu pp altera duoz causas; aut pp duas causas fil. Quaz una
 est certitudo p qua factu de suis qtoibz p firmis demonstrationibz
 q procedit ex pms verbis est: ut ex his q ex pms et nris supserit fide
 Sunt geometria et arithmetia in mathematicis videt ois alias ex
 celle pp ea causa ¶ Alia aut est q melioz scioz et mirabilioz e D
 Melioz vocamus nobilio: sunt corruptibilu melioz sit corruptibili
 libz; Mirabilioz aut q altioz et magis difficiles et remotas hnt
 causas: talia em ois sapies mirat et marit: Sicut in doctrinis ma
 thematicis videt astronomia ois alias scias exelle: ex pte illig q uozq
 sibi est: q passioz et passioz causas ois mirantur lune et solis
 actipes. Cu igit pp duas causas nra scia sit sup alia: aut pp
 altera istaz causas: Istia de aia pp vna istaz potate dignitat
 del et pom pma D. Nobilioz em sibi est q alia scia cozpoz; et Mira
 bilioz q ois sapies miratur de causa lucis qd au et passioz eiq
 Et qut est qd mo oia qd illa quo ad fieri p m m pg. / et qd fare
 p m m agere. Etia h scia est certiaz demonstrati. qz licet quo
 ad nos sit occulta hnt pn. (eo q oculz nri qd se hnt ad manifestissima
 in na: sicut oculz noctuz ad lume solis): in nichil manifestaz et m
 na qz sors et origo ois qm nra q est lume de thigete in nobis
 Ad illud em dicitur de qd fat; et tur fat qn illi quemz eum m
 Sicut era mediu vna moral qd no est vna oibz examinat
 et proportionat illi mediu qd na mto est in qlibz. et tur fat e qnd
 illi proportionat. ¶ 21. Jur. p. reddit auditores be mulos ex utilitate
 sicut p q hoc fecit ex dignitate dicit q Iulius e h scia de aia q
 ad omi stabili vitate cognoscenda ppar: et maxie sine pape ad
 noticia vitar rez natu: cu ipa sit pn m forte et conuale aialu Di
 q sit maxima pn ne: q notia dependet ab aia. In cozpoz vno
 aia coz sit duo: qm nro siphua sine elioz: et ipa siphua: q quem
 et scia de aia ppar ad noticia omi cozpoz natu. Ad vitar
 aut omi ppar t qm apud se hnt lune: qd est ois vitar exame
 Et hoc tribz modis no sit s diuisim. Quoz vna est q ppar ad

nate vitale. eo qd ipa est p nobiliffia sine nat. 2. est qd pfiat
ad formam dicitur. qd in ista forma manifestat nobilitatem sibi sine dicitur. ma
manifestat enim in ista forma qd in ea est. et qd separata est. et dicitur agit
in ista. de obg obg pmo. pmo dicitur. licet no dicitur de ista forma sit
hoc qd aie et ptes aie. 2. qd qd pfiat ad ista alias. qd dat eis
plima pnt. sicut ad motu. qd dat eis digna et ream roem et
pber. et in et mtra. qd aia. p qd regunt nuntates in motib. Et ad
vitates morales in aia sicutant. sive aie potestis. 3. In hac
2. pte ptoem redit. p. auditores dicitur dicit qd dea qd pmo
qnostr. de aia. p de imatione et qd dicit p signa. (Ist na ipso)
qd qd sicut aia corpus nāg. (et ista ipso) qua ipa est p se. Et p
ipso nō dicit. qd. eo qd nō dicit qd dicit aie p qd est for. et alicet p qd
est qd ista morporea dicitur a nō corpus. (Ist na ipso) qd dicit
qnostr. quoniam aia. qd ipso aia p se et nō p aia. 4. qd
aia ipa et nō qd. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
enim ipso p pte passiones aie p qd ipso in se qd dicit nō intellecto corpe
sicut dicit qd voluntas et nō. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
qd h. aia. In aia. corpe nō p qd est corpe in. p pmo qd eo qd
aia est in tali corpe aia qd est corpe aia. Et illo aia
sive passionu ista sit duo gna. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
pnt ab aia et explet p corpe. sicut v. aia qd et oia pnt et vege
tatio. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
fong et vigilia. qd pnt ab evaporatione aie et efficitur h. aie
in aie pnt aia. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
qnostr. qd. qm sicut nām ipso et sicut. sicut ad ipso est. p ad
pnt. sicut qd passio et v. aia. qd. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
in qd reddat dicitur aia. qd dicitur difficultate ista sine dicit
q. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
et pnt difficile. et h. nō quo ad modū qd dicit. qd dicit quo ad
q. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
quo debet investigari dicit. aie. (Ist na ipso) qd dicit qd dicit. (Ist na ipso)
via dicitur qd dicit aie in via dicitur qd dicit et